
Uchwała Nr 343.2013 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 29 lipca 2013 roku 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani  J.  E.  Z. 
nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w I Liceum 

Ogólnokształc ącym im. W. K ętrzyńskiego w Gi życku ubiegaj ącej si ę o 
awans na stopie ń nauczyciela mianowanego 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013 r., poz. 595) w związku z art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006r., Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) 
Uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani J.  E.  Z.  nauczyciela kontraktowego w 
I Liceum Ogólnokształcącym im. W. Kętrzyńskiego w Giżycku ubiegającej się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
§ 2 

Ustala się następujący skład komisji egzaminacyjnej: 
1. Przedstawiciel Powiatu Giżyckiego  - R.  N. jako przewodniczący 
2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  - A.  S.  
3. Eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty  

i wychowania  
1) H.  U.  
2) M.  J.  

4. Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. W. Kętrzyńskiego w Giżycku – Iwona 
Rosa 

 
§ 3 

Egzamin należy przeprowadzić do dnia 31 sierpnia 2013 r. 
 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
AK/AK 
 

 


